Является нормативным
правовым актом

Проект вносится ——
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУ РГУТ

ДУМ А ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕНИЕ

О порядке определения размера
платы за увеличение площади
земельных участков, находящихся в
частной собственности, в результате
их перераспределения с земельными
участками, находящимися в
собственности муниципального
образования городской округ город
Сургут

В  соответствии с подпунктом 3 пункта 5 статьи 39.28 Земельного кодекса
Российской Федерации, решением Думы города от 27.12.2007 №  327-IV ДГ «О
Порядке распоряжения земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования городской округ город Сургут» Дума города
РЕШ ИЛА:

Утвердить порядок определения размера платы за увеличение площади
земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их
перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования городской округ город Сургут согласно
приложению.

Председатель Думы города Г  лава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

«  »  2015 г. «  »  2015 г.